
AR
M

ÁD
N

Í S
ER

VIS
NÍ

PŘ
ÍS

PĚ
VK

O
VÁ

 O
R

G
AN

IZ
AC

Í 
Po

db
ab

su
á 1

56
3/

1,1
60

00
 Praň

»8

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. U-111-00/16 ze dne 23. 3. 2016

Smluvní strany

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

se sídlem 

zastoupená 

IČO 

DIČ

bankovní spojení: 

č. účtu

ID datové schránky

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem

604 60 580

CZ 604 60 580

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

43-30523881/0710

dugmkm6

dále jen „objednatel" a

BBP Stavby s.r.o.
Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297

se sídlem 

zastoupená 

IČO 

DIČ

bankovní spojení 

číslo účtu

ID datové schránky

Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

Michalem Bystroněm, jednatelem 

038 75 199 

CZ03875199

UniCredit Bank Czech republik and Slovakia, a.s.

2111454215/2700

ww8ymk3

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo 
č, U-111-00/16 ze dne 23. 3. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.9.2016, uzavřené na základě 
výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, 
U Prioru č. p. 938/6 - část 2 - Zateplení objektu "C“, (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Úprava předmětu díla je provedena z následujících důvodů, podrobně specifikovaných ve 
změnových listech dle příloh tohoto dodatku:

2.1. V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

3. Na základě všech výše uvedených důvodů vznikly méněpráce dle původního předmětu veřejné 
zakázky.

Strana 1 (celkem 2)



Předmět dodatku

podklady pro uzavření smlouvy se dle čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo doplňují o změnové listy včetně
rozpočtů změn dle přílohy tohoto dodatku. Ustanovení čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se doplňuje 
následujícím způsobem:

2 ■/ předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, 

g) Příloha č. 7 - Změnový list č. 3 včetně rozpočtu změn.

2. Předmět smlouvy dle čl. 4 smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce v rozsahu dle příloh tohoto 
dodatku.

3. V článku 6 Cena díla se tímto ruší odst. 6.2 a nahrazuje se následujícím zněním:

6.2 Celková cena díla činí celkem 9.138.054,35 Kč bez DPH (slovy: 
devětmilionůstotřicetosmtisícpadesátčtyčikorunčeskych35hal)

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
objednatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku.

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou 
jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 
tvrzení připojují své podpisy.

Michal Bystroň 

jednatelředitel
ARMÁDNÍ SERVISNÍ

AS-PO

27

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Podaa&SAB 1533.;1, ' 60 OO Praha 6 

£0:60^30580

Strana 2 (celkem 2)



OZNÁMENÍ ZMENY číslo OZ. 3
=1Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

Investor: Datum: 3. 10. 2016________________ Armádní Servisní_______________________________________
Název akce: Název akce: Název akce: Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, 
U Prioru 938/6 - část 2 - Zateplení objektu C

Způsob odeslání / předání 
datum: 26. 9. 2016

poštoíC e-mailemQ faxemCT osobněEJ"
Odkazy na specifikaci

na výkresy 
na rozpočtové podklady 

_______ na jinou část smlouvy

Předmět změny:

IViéněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod méněpráce: 
záměr objednatele 0 chyba v PD G chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ jiné okolnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
AMX s.r.o.
HRADEC KRÄLOVŕ 500 03
SLEZSKÁ 848
TELEFON 495 480 580

______IČO 25983857. OR HKC 18610

Příloha : rozpočet J



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Změnový list vystavil: Michal Prusek
Datum: 26. 9. 2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

513 043,37 KČ

Cena víceprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

- 513 043,37 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace gakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

A3-PO 

18

ARMADNi SERVISNÍ
příspěvková oÍganizac 

PcdbaíKKá ‘559/1, ifcas-sd > 6 
tCo.e

Datum: 11. 10. 2016

V v

Podpis zmocněnce zhotovitele

/
/

Datum : (i. 10ľ

88P Stavby s.i.e.. Koruno 
i 70 C 0 Praha / - ß 
I387M9S . DIC: C :

2016

2



SOUPIS MÉNĚPRACÍ Změnový list č. 3
CELKEM NÁKLADY ZA ZL 513 043,37

Stavba:

Zateplení obvodového pláště 

Objekt:

C - Objekt C

KSO: 801 74 52 CC-CZ:

Místo: Praha 6- Ruzyně, U Prioru čp.938/6 Datum:

Zadavatel: IČ: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ: CZ60460580

Zhotovitel IČ: 3875199

BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 25983857

AMX, s.r.o., Slezská 848, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ25983857

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 504 295,07

D HSV HSV 367 323,52

0 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 257 237,11

25 K 622251101 Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 139,730 12,000 1 676,760

34 K 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 61,557 144,000 8 864,208

35 K 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 316,324 144,000 45 550,656

40 K 624631312 Těsnění silikonovými pásky spar prefabrikovaných dílců š do 40 mm včetně penetrace m 2 239,200 88,000 197 049,600

48 K 637211112 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10 m2 24,500 81,630 1 999,935

49 K 637211911 Příplatek k okapovém chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy m 139,730 15,000 2 095,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 110 086,41

54 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den 

použiti
m2 407 770,180 0,100 40 777,02

57 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 747,304 15,000 56 209,56

58 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 674 514,720 0,015 10 117,72

70 K 978015391
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 

100%
m2 61,557 31,000 1 908,27

http://www.cs-urs.cz


74 K 978071221 Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 m2 13,946 77,000 1073,84

D PSV PSV 120 771,55
D 712 Povlakové krytiny 45 415,62

83 K 712311010R01 Asfaltová penetrační emulze m2 1 016,566 19,000 19 314,75

87 K 7123991R01 Úprava podkladu střechy a vyrovnání m2 900,030 29,000 26 100,87

D 762 Konstrukce tesařské 2 614,93

98 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 24,994 55,000 1 374,67

99 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 0,181 5 800,000 1 049,80

100 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 12,697 15,000 190,46

D 767 Konstrukce zámečnické 54 600,000

132 K 767030R01 Elektrický žlab s maskou v chodbách,š.2250 mm kus 14,000 3 900,000 54 600,000

D 764 Konstrukce klempířské 16 250,00

102 K 76417139R01 Krytina střešní,pozinkovaný plech s poplastovanou úpravou povrchu m2 25,000 650,000 16 250,00

D 783 Dokončovací práce - nátery 1 891,000

148

—

K 783221190R01 Odstranění, očištění a nový nátěr zámečnických konstrukcí (zákl.nátěr+3xvrchní nátěr) m2 12,200 155,000 1 891,000

D N00 Ostatní práce 16 200,000
D N01 HZS 16 200,000

150 K 001
Stavební přípomoce, dozdívky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k 

řádnému dokončení díla
hod 180,000 90,000 16 200,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 3 748,30

HSV HSV
o 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 748,30
3 748,304

4 K 944511811 (Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 I 3 747,304 1,000 3 748,304

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 
VRN 

D 002
5 K 034403R00

Vedlejší rozpočtové náklady 
Ostatní náklady 

Dočasná dopravní zařízení Kč 1,000 5 000,000

5 000,00 

5 000,00 
5 000,000 

5 000,000


